票激励计划实施考核管理办法》，公司人

力资源部将负责对激励对象每个考核年度

的综合考评进行打分，薪酬与考核委员会

根据公司人力资源部提交、公司薪酬

与考核委员会审核通过的激励计划预留授

予部分 17 名激励对象的 2022 年度综合绩

效考评结果：

17 名激励对象的 2022 年度综合绩效

002611 东方精工   关于 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

负责审核公司绩效考评的执行过程和结

果，并依照审核的结果确定激励对象解除

限售的比例。

激励对象个人当年实际解除限售额度

=个人当年计划解除限售额度×个人层面标

准系数。

激励对象的绩效评价结果分为 A、B、

C 和 D 四个等级，考核评价表适用于考核

对象。根据下表确定激励对象解除限售的

比例：

评价等级 A B C D

标准系数 100% 100% 100% 0%

激励对象考核当年不能解除限售的限

制性股票，由公司回购注销，回购价格为

授予价格。

考评等级为“C”级及以上，对应标准系数为

100%，暨上述 17 名激励对象在第三个解

除限售期可解除限售的激励股份比例为

100%。

综上所述，公司设定的预留授予部分第三个解除限售期解除限售条件已经成

就。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2024 年 2 月 26 日。

2、本次符合解除限售条件的激励对象数量为 17 名，本次解除限售的激励股

份数量合计 1,632,000 股，占目前公司总股本 1,240,618,400 股的比例为 0.13%。

3、本次解除限售股份的具体情况如下：

单位：股

姓名 职务
获授的限制性

股票数量

本次可解除限

售数量

本次未达到解除

限售条件应被回

购注销的数量

剩余激励

股份数量

邵永锋 副总裁、财务负责人 800,000 320,000 不适用 0

核心技术（业务）人员（16 人） 3,280,000 1,312,000 不适用 0

合计 4,080,000 1,632,000 不适用 0

002611 东方精工   关于 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

五、本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划差异性说明

本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、本次解除限售前后公司股本结构的变动情况

本次解除限售实施前后，公司股本结构的变动情况如下：

股份性质

解除限售前 股份变动 解除限售后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 226,186,533 18.23 -1,312,000 224,874,533 18.13

高管锁定股 222,794,533 17.96 320,000 223,114,533 17.98

股权激励限售股 3,392,000 0.27 -1,632,000 1,760,000 0.14

二、无限售条件股份 1,014,431,867 81.77 1,312,000 1,015,743,867 81.87

三、股份总数 1,240,618,400  100.00  0 1,240,618,400 100.00

注：1、上表中各明细数据计算结果在尾数上如有差异，均因四舍五入所造成。

 2、激励对象中为高级管理人员的，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号——股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。

 3、实际变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《股本结构表》为准。

七、备查文件

1、第五届董事会第二次（临时）会议决议；

2、第五届监事会第二次（临时）会议决议；

3、北京海润天睿律师事务所关于广东东方精工科技股份有限公司 2020 年限

制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售条件成就事项之法

律意见书；

4、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《股份变更登记确认

书》，以及《股权激励获得股份解除限售申请表》。

特此公告。

002611 东方精工   关于 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分第三个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

广东东方精工科技股份有限公司

   董事会

   2024 年 2 月 22 日

	一、2020年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序